АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от

	№

О внесении изменений в административные

регламенты предоставления муниципальных услуг
В целях приведения нормативных правовых актов администрации               муниципального образования Юрьев-Польский район в соответствие с                  законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» (в ред.                  постановлений администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 04.12.2013 №1664, от 11.03.2014 №254, от 19.03.2015 №252, от 29.02.2016 №288, от 05.07.2016 №819), утвержденный постановлением   администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 13.08.2012 №1143 «Об утверждении административного регламента              предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» следующие изменения:
1.1. в первом предложении подпункта 2.7.1 пункта 2.7 слова «в течение десяти дней» заменить словами «в течение семи рабочих дней».
2. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» (в ред. постановлений администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 04.12.2013 №1664, от 11.03.2014 №254, от 19.03.2015 №252, от 29.02.2016 №288, от 05.07.2016 №819), утвержденный постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.08.2012 №1219 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» следующие изменения:
2.1. в подпункте 2.20.1 слова «десять дней» заменить словами «семь рабочих дней».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава администрации

	Е.В.Родионова